
 

 

UCHWAŁA NR XLII/786/2022 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/622/17 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobierzyce oraz kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i ust 6a, art. 1 ust. 1 pkt 1 oraz art. 3 pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za prace w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), Rada 

Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/622/17 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kobierzyce oraz kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli  

za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze zmianie ulega: 

1. § 3 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję dyrektora, przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości: 

Lp. Stanowisko 
miesięcznie 

w złotych 

1 Przedszkola  

1) dyrektor przedszkola liczącego do 5 oddziałów 1000 - 1500 

2) dyrektor przedszkola liczącego 6 i więcej oddziałów 1000 - 2000 

 

2 

Szkoły podstawowe  

1) dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów 1000 - 1500 

2) dyrektor szkoły liczącej od 10 do 15 oddziałów 1300 - 1900 

3) dyrektor szkoły liczącej od 16 do 25 oddziałów 1400 - 2100 

4) dyrektor szkoły liczącej 26 i więcej oddziałów 1500 - 2500 

3. 

Zespoły szkolno-przedszkolne  

1) dyrektor zespołu liczącego do 15 oddziałów 1000 - 2000 

2) dyrektor zespołu liczącego 16 do 25 oddziałów 1400 - 2100 

3) dyrektor zespołu liczącego od 26 do 34 oddziałów 1500 - 2500 

4) dyrektor zespołu liczącego 35 i więcej oddziałów 1700 - 3000 

.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5527



2. § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Nauczycielowi, któremu  powierzono funkcję opiekuna stażu lub mentora przysługuje 

dodatek funkcyjny w okresie pełnienia funkcji za każdego nauczyciela w okresie stażu lub 

przygotowania do zawodu w wysokości 200 zł. 

2. Dodatek funkcyjny nauczycielowi z tytułu powierzenia mu funkcji opiekuna stażu lub mentora 

przyznaje dyrektor szkoły.”. 

3. § 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczycielowi bez względu na stopień awansu zawodowego przysługuje dodatek funkcyjny 

z tytułu powierzenia mu wychowawstwa w szkole podstawowej, oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej, przedszkolu i punkcie przedszkolnym miesięcznie w wysokości 450 zł.”. 

4. Załącznik do Uchwały będący wnioskiem o nagrodę Wójta Gminy Kobierzyce otrzymuje brzmienie  

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku, z wyjątkiem § 1 ust. 2, który ma 

moc obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Henryk Łoposzko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5527



Załącznik do uchwały nr XLII/786/2022 

Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

 

 

Wniosek o przyznanie nagrody Wójta Gminy Kobierzyce 

 

Zgłaszam wniosek o przyznanie nagrody Wójta 

 
- Pani/Panu……………………………. (imię i nazwisko nauczyciela) 

 

zatrudnionej /zatrudnionemu w ………………………………. (nazwa szkoły) 

 

- zajmowane stanowisko …………………………………………………… 

 

- opinia Rady Pedagogicznej dotycząca przyznania nagrody POZYTYWNA/NEGATYWNA* 

udzielona na posiedzeniu dnia ……………………………………………………. 

 

- opina Rady Szkoły dotycząca przyznania nagrody POZYTYWNA/NEGATYWNA* 

udzielona na posiedzeniu dnia…………………………………………… 

(nie wypełniać w przypadku wniosku dla dyrektora) 
*niepotrzebne skreślić 

 

 

UZASADNIENIE wniosku przez zgłaszającego 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………… 

Organ sporządzający wniosek: 

……………………………………………………………………………………………….. 

Miejscowość, data 

……………………………………………………………………………………………… 

Podpis i pieczęć imienna 

……...................................................................................................................................... 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5527


		2022-11-16T08:04:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




